[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Великоархангельского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от 15.08.2022 г. № 107
 с. Великоархангельское
	О передаче      муниципального имущества     в      федеральную собственность  Российской Федерации безвозмездно

        В соответствии с п. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 51  Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Положением о муниципальной казне муниципального образования Великоархангельское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения   от  03.03.2014 г. №152,  п. 18.1. главы  18 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения от 01.08.2013 г. №125, Уставом Бутурлиновского муниципального района, Совет народных депутатов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

        1. Изъять из муниципальной казны муниципального образования Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области муниципальное имущество: нежилое помещение, общей площадью 29,3 кв. м, кадастровый номер 36:05:1500006:287, расположенное в здании по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Великоархангельское, ул. Коммуны, д. 2.
        2. Передать из муниципальной собственности Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в федеральную собственность Российской Федерации безвозмездно муниципальное имущество: нежилое помещение, общей площадью 29,3 кв. м, кадастровый номер 36:05:1500006:287, расположенное в здании по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район,   с. Великоархангельское, ул. Коммуны, д. 2.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Великоархангельского
сельского поселения                                                                   О.В. Моклякова

Председатель Совета народных депутатов

Великоархангельского сельского поселения                                 С.Ю. Божко